迪庆州审计局2020年公开遴选公务员
拟遴选人员公示

根据《迪庆州审计局关于2020年公开遴选公务员的公告》有关规定，经过公开报名、资格审查、笔试、面试、体检和考察等程序，拟遴选3名同志为我局公务员，现予以公示（名单见附件），公示期为5个工作日。如对拟遴选人员的资格有异议的，请以书面形式并署真实姓名和联系方式，于2021年1月18日前邮寄或直接送达迪庆州审计局办公室（邮寄以邮戳时间为准）。群众如实反映问题受法律保护。

公示时间：2021年1月12日—2021年1月18日（法定节假日除外）
邮寄（送达）地址：迪庆州香格里拉市建塘镇长征大道21号州政府大院1号楼4楼审计局
邮政编码：674400
监督电话：0887-8227181（迪庆州纪委监委派驻州发
改委纪检监察组）
0887-8224814（迪庆州审计局办公室）

迪庆州审计局
2021年1月12日

迪庆州审计局

2020

年公开遴选公务员

拟遴选人员公示

根据《迪庆州审计局关于

2020

年公开遴选公务员

的

公

告》

有关规定，经过公开报名、资格审查、笔试、面试、体

检和考察等程序，拟遴选

3

名同志为我局公务员，现予以公

示（名单见附件），公示期为

5

个工作日。如对拟遴选人员

的资格有异议的，请以书面形式并署真实姓名和联系方式，

于

2021

年

1

月

18

日前邮寄或直接送达迪庆州审计局办公室

（邮寄以邮戳时间为准）。群众如实反映问题受法律保护。

公示时间：

2021

年

1

月

12

日

―

2021

年

1

月

18

日

（法

定节假日除外）

邮寄（送达）地址：迪庆州香格里拉市建塘镇长征大道

21

号州政府大院

1

号楼

4

楼审计局

邮政编码：

674400

¼à¶½µç»°£º

0887

-

8227181

£¨µÏÇìÖÝ¼ÍÎ¯

¼àÎ¯ÅÉ×¤ÖÝ·¢

¸ÄÎ¯¼Í¼ì

¼à²ì

×é

£©

0887

-

8224814

£¨µÏÇìÖÝÉó¼Æ¾Ö°ì¹«ÊÒ£©

µÏÇìÖÝÉó¼Æ¾Ö

2021

Äê

1

ÔÂ

12

ÈÕ